DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE
Settore IX
Ecologia, Ambiente e Igiene Urbana

Citta di Modica o 2861 s 15 N0V 208

ZRE

OGGETTO: liquidazione lavoro straordinario dipendenti IX settore periodo settembre - ottobre

2018.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che con determina n. 2606 del 10/10/2018 si € proceduto al preventivo impegno di spesa
della somma necessaria per garantire il lavoro straordinario ad alcuni dipendenti del IX settore per il

periodo settembre - ottobre 2018;

Visto l'allegato prospetto contabile di liguidazione, con il quale & stato calcolato I’importo da
pagare per il lavoro straordinario effettuato dai dipendenti di cui all’allegato elenco, per un

ammontare di € 1.199,31, di cui € 292,80 per oneri riflessi al 32,30%;
Vista la L.R. n. 48/91;

Visto il D.Lgs. n. 267/2000; -

Visto lo Statuto Comunale;

Visto FO.R.E.L;




—
.

!Q

W

DETERMINA

Liquidare la somma pari ad € 1.199,31, di cui € 292,80 per oneri riflessi al 32,30% ai
‘éi];;hdéﬁti del TX settore sulla base dell’allegato prospetto contabile, per il lavoro straordinario

prestato nel periodo settembre - ottobre 2018;
Dare atto che il superiore importo risulta impegnato con la determina n. 2606 del 10/10/2018;

Di disporre la pubblicazione del presente provvedimento sul sito web dell’Ente.

Owwﬁgﬁﬁw

I{( RESPONSABILE




P

b

Lt a e e
"

il

" PROSPETTO CONTABILE LAVORO STRAORDINARIO PERSONALE DEL
* “IX SETTORE PERIODO SETTEMBRE - OTTOBRE 2018 .

ALIQUOTA -
DIPENDENTE CATEG.-| N.ORE | ORARIA IMPORTO

BUSCEMA ANGELO C1 9 € 12,95 € 116,55
SPADARO SALVATORE c3 16 € 13,62 € 217,92
ALECCI ANGELA C3 10 € 13,62 € 136,20
PITINO ANTONINO C3 4 € 13,62 € 54,48
ALBANI GIOVANNI c3 16 € 13,62 € 217,92
RIZZA IGNAZIA c3 12 € 13,62 € 163,44
€ 906,51

ONER! RIFLESS! 32,30% € 292,80
TOTALE € 1.199,31

ol




SERVIZIO FINANZIARIO

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA

Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 35, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilita effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione
allo stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante [’assunzione dei
seguentl impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18
agosto 2000, n. 267:

Impegno Data Importo Intervento/Capitolo | Esercizio

2117/2018 26/09/2018 €1.199,31 40/30 2018

Modica, 0 §9--14 - codb

Il Responsabile d¢l servizio finanziario

Con il suddetto visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria, il presente
provvedimento & esecutivo, ai sensi dell'art. 151, comma 4, del d.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267.

VISTO PER LA LIQUIDAZIONE

Visto per i controlli e riscontri amministrativi, contabili e fiscali sulle liquidazioni di cui al presente
provvedimento, ai sensi dell’art. 184, comma 4, del D.L.vo 267/2000.

Modica, OQ \\ 1] lJf?,O) i

1 ResponsabﬂeA;? rizio Finanziario

PUBBLICAZIONE

La presente determinazione & pubblicata all’ Albo Pretorio online del Comune di Modica, per gg.15

dal 17 KOV, 2018 al® 1 DIC, 9018 , ed & repertoriata nel registro delle pubblicazioni

al n.

Modica,

11 Responsabile della pubblicazione

[EPa

LA VR4



